

Brzeg, dnia 21 października 2022 r.

**Podmiot prowadzący postępowanie:**  
**Gmina Brzeg**  
**reprezentowana przez Burmistrza Brzegu**  
**ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg**

**OR.IV.271.1.8.2022**

**WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ  
I ZMIANY TREŚCI SWZ**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. **„Instalacja sezonowego lodowiska na Placu Polonii Amerykańskiej w Brzegu”**

Działając na podstawie **art. 284 ust. 2 i ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 20 października 2022 r. Wykonawca zwrócił się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

W pkt. 3.3. ppkt 3 SWZ Zamawiający wymaga wypoziomowania terenu pod lodowisko oraz zabezpieczenia potrzebnych do tego materiałów po stronie Wykonawcy jednocześnie nie wskazując, jaki konkretnie teren przewidziany jest pod instalację lodowiska oraz ile wynosi różnica poziomów.

W celu prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia prosimy o udostępnienie mapki terenu przewidzianego pod lodowisko z naniesionymi rzędnymi, z uwzględnieniem różnicy poziomów.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Teren Placu Polonii Amerykańskiej w Brzegu jest utwardzony, w miarę równy, a spadki różnicy poziomów nie powinny przekroczyć 2-3%.

Miejsce rozłożenia lodowiska i rozmieszczenie poszczególnych elementów lodowiska wraz z zapleczem i agregatem chłodniczym może ulec przesunięciu jeżeli zaistnieje taka potrzeba.

W załączeniu zdjęcie terenu z planowanym rozmieszczeniem lodowiska.

#### **Pytanie nr 2:**

W pkt. 5.1.4 ppkt 1 w zakresie wiedzy i doświadczenia Zamawiający wymaga wykazania 3 usług obejmujących montaż i demontaż lodowiska mobilnego. Informuję Zamawiającego, że usługa demontażu nie jest obligatoryjną częścią zamówień, w związku z czym jest często wykonywana na odrębne zlecenie.

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymaganego zapisu i uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże wykonanie w ciągu ostatnich 3 lat 3 usług polegających na montażu mobilnego lodowiska?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku udziału w zakresie wiedzy doświadczenia i dokonuje zmian w tym zakresie w dokumentach zamówienia.

W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie **art. 286 ust. 1 i ust. 3** ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących zmian treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) oraz przedłuża termin składania ofert:

**1) Zamawiający zmienia treść punktu 5.1.4. SWZ-** w zakresie warunku udziału w postępowaniu dot. doświadczenia, który otrzymuje następujące brzmienie:

**„5.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:**

**1) doświadczenie:**

**Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek, jeżeli wykaże, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – wykonał co najmniej trzy usługi obejmujące montaż sztucznego mobilnego lodowiska.”**

**2) Zamawiający zmienia treść punktu 10.2 SWZ-** w zakresie terminu związania ofertą, który otrzymuje następujące brzmienie:

**„10.2. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 1 grudnia 2022 roku.”**

**3) Zamawiający zmienia treść punktu 14.1 SWZ-** w zakresie terminu składania ofert,

który otrzymuje następujące brzmienie:

„**14.1.** Zaszyfrowaną ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie **do dnia 2 listopada 2022 roku, do godziny 8:30.**”

- 4)** Zamawiający zmienia treść **punktu 15.1 SWZ-** w zakresie terminu otwarcia ofert, który otrzymuje następujące brzmienie:

„ **15.1.** Otwarcie ofert nastąpi w dniu **2 listopada 2022 roku, o godzinie 9:00** za pośrednictwem Platformy, na karcie „**Oferta/Załączniki**”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.”

- 5)** Zamawiający zmienia treść **załącznika nr 7 do SWZ- Wykaz usług** w zakresie warunku udziału w postępowaniu dot. doświadczenia.

Powyższe zmiany SWZ prowadzą także do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, wobec tego Zamawiający zgodnie z **art. 271 ust. 2 i 3** ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert **do dnia 2 listopada 2022r. do godziny 8:30.**

**Zamawiający informuje, że odpowiedzi udzielone w ramach wyjaśnień stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.**

**Na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://e-propublico.pl> zamieszczone zostały dokumenty uwzględniające powyższe zmiany tj.: SWZ, Załącznik nr 7 do SWZ- Wykaz usług oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.**

BURMISTRZ

/-/ Jerzy Wrębiak